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DIRECTORIO ADMINISTRATIVO DE LA DIRECCION PROVINCIAL DE

CHIMBORAZO

Primera Constituyente y Pichincha (esquina) Riobamba - Ecuador.

Teléfono (03) 2999-400

DEPENDENCIA COORDINADOR EXTENSION
Secretaria Washington Santillan Bonilla
Provincial, washington.santillan@funcionjudicial.gob.ec 31240
Gestion
Procesal y
Archivo
Unidad Nelly Betsabe Lliguin Infante
Provincial de nelly.lliguin@funcionjudicial.gob.ec 31253
Control
Disciplinario
Unidad Lorena Catalina Garcia Toledo
Provincial de lorena.garcia@funcionjudicial.qgob.ec 31168
Tecnologias de
la Informacion y
Comunicacion
Unidad Lupe Andrade Moreno
Provincial lupe.andrade@funcionjudicial.gob.ec 31259
Financiera
Unidad Liliana Zuniga Silva
Provincial 31131
Administrativa lilana.zunigas@funcionjudicial.gob.ec
Unidad Clarisa Andrade
Provincial de Alarcon clarisa.andrade@funcionjudicial.qgob.ec | 31212
Comunicacioén
Social
Unidad Miguel Gabriel Mena
Provincial de Pazos miguel.mena@funcionjudicial.gob.ec 31126
Planificacion
Unidad Maria Elizabeth Asadobay Guashpa
Provincial de maria.asadobay@funcionjudicial.gob.ec 31247
Estudios
Jurimétricos y
Estadistica
Judicial
Unidad Maria Leticia Lucio Camacho
Provincial de maria.lucio@funcionjudicial.gob.ec 31248
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Asesoria

Juridica

Unidad Erika Marlene Carvajal Medina

Provincial de Erika.Carvajal@funcionjudicial.gob.ec 31257
Talento

Humano

Unidad Marco Fernando Bermeo Guadalupe

Provincial de marco.bermeo@funcionjudicial.gob.ec 31051
Mediacion y

Justicia de Paz



mailto:Erika.Carvajal@funcionjudicial.gob.ec
mailto:marco.bermeo@funcionjudicial.gob.ec

